2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21 августа  2023 года

	№
	38/298-5

	г. Тверь

О заверении списка кандидатов в депутаты
Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва , выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области»  по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Калининского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области» по многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 11 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2023 № 97/1148-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калининского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калининского района» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области»  по многомандатным избирательным округам  (далее – список кандидатов), в количестве 10 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова

	Список кандидатов

	по многомандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Калининского района

	(постановление от 21.08.2023 № 38/298-5)

	Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва , выдвинутых
избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области»

по многомандатным избирательным округам
Калининский пятимандатный избирательный округ № 1

1. Петров Вадим Викторович, 1979 года рождения , место жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

2. Тихомиров Алексей Александрович, 1990 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член Совета регионального отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области.

3. Горецкий Константин Францевич, 1975 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, село Бурашево,

Калининский пятимандатный избирательный округ № 2

4. Чуковин Геннадий Геннадьевич, 1975 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

Калининский пятимандатный избирательный округ № 3

5. Иванов Михаил Геннадьевич, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, деревня Князево, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

6. Попа Елена Владимировна, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

7. Зимин Станислав Ричардович, 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

Калининский пятимандатный избирательный округ № 4

8. Федулов Владимир Владимирович, 1999 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Васильевский Мох,

9. Веселов Вячеслав Александрович, 1988 года рождения, место жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Орша,
10. Крылов Михаил Вячеславович, 1977 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".